Заместителю начальника  Главного управления – начальнику УНДиПР
ГУ МЧС России по Магаданской области
полковнику внутренней службы

О.Д. Шмелеву
от _________________________________
паспорт _____________________________ Выдан_______________________________
____________________________________

Дата выдачи__________________________
адрес проживания_____________________
тел.__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать копию технического заключения по причине пожара, произошедшего_________________20__г. по адресу: _________________________

_______________________________________________________________________.
Являюсь собственником (дома, квартиры, автомобиля).
« ___ »_________ 20____ г.                              _______________________________

(подпись, фамилия, ФИО заявителя)